Side:1 /8
SMA
Tokvam AS
Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge
Org.nr: 979 746 156
Tlf: +47 61 19 63 77
E-mail: info@tokvam.no
Web: www.tokvam.no

Roller SMA1600Trommel for strømaskin, SMA160016224149.a
Roller SMA1100/800Trommel for strømaskin, SMA1100/80010298149.b
Roller SMA760/510Trommel for strømaskin, SMA760/51013733149.c
Mixer SMA1600Omrører SMA160016225150.a
Mixer SMA1100/800Omrører SMA1100/80011064150.b
Mixer SMA760/510Omrører SMA760/51013734150.c
Tension pin 08X60MMSpennstift 08X60 MM16279151
Tension pin 08X24MMSpennstift 08X24 MM16280152
Plastic plug 40x3Plastinnsats 40x316282153
5/8" Sprocket 10B1, 63 links + lock5/8" Kjede 10B1, 63 ledd + kjedelås, 16310156
Top linkage bolt 19x97mm cat.1Toppstagbolt 19X97mm Kat.116363257
Side cover SMA 1600/1100/800/760/510Deksel side SMA1600/1100/800/760/51016562158
Adjustment plateJusteringshaker16563159
Rubber mount SMA 1600Gummi feste SMA 160016564260.a
Rubber mount SMA1100/800Gummi feste SMA1100/80016720160.b
Rubber mount SMA760/510Gummi feste SMA 760/51016731160.c
Parking legs SMA1600/1100/760Støtte bein SMA1600/1100/76016632261.a
Parking leg SMA510 right
Parking leg SMA510 left
Støttebein SMA510 Høyre
Støttebein SMA510 Venstre
17052
17053
161.b
Tension armStrammearm16633162
Hook for shaft Krok for aksel16634263
Spring axel w/springs SMA 1600Fjæraksel m/fjærer SMA160016709164.a
Spring axel w/springs SMA 1100/800Fjæraksel m/fjærer SMA1100/80016723164.b
Spring axel w/springs SMA 760/510Fjæraksel m/fjærer SMA760/51016735164.c
Outlet rubber SMA1600 Utmatergummi SMA160016710165.a
Outlet rubber SMA1100/800Utmatergummi SMA1100/80016721165.b
Outlet rubber SMA760Utmatergummi SMA760/51016732165.c
Rubber narrow SMA1600Gummi smal SMA1600 b65mm16711166.a
Rubber narrow SMA1100/800Gummi smal SMA1100/80016722166.b
Rubber narrow SMA 760/510Gummi smal SMA760/51016733166.c
Hydraulic motor BG200ccm SMA 510/760/800/1100/1600Oljemotor BG200ccm SMA 510/760/800/1100/160017026167
Sticker "Tokvam AS producer"Merke "Tokvam AS produsent"11285168
Sticker "Oil"Merke "Smøre punkt"15822169
Side:7 /8

-Pop rivet 4,8x10 stainless
Hex screw M5x16 stainless
Lock nut M5 stainless
Popnagle 4,8x10 rustfri
Sekskantskrue M5x16 Rustfri
Låsemutter M5 rustfri
16283
16918
16922
1
1
1
7
SMA 510/760
English descriptionBeskrivelseArt nr/noAnt/QtyPos
Shaft for rubber adjustment SMA 510/760Aksel for gummistramming SMA760/5101628811
Spring plate package SMA 510/760/1100/1600Fjærpakke SMA 510/760/1100/160016968182
SMA 800/1100
English descriptionBeskrivelseArt nr/noAnt/QtyPos
Shaft for rubber adjustment SMA1100/800Aksel for gummistramming SMA1100/8001628911
Spring plate package SMA 510/760/800/1100/1600Fjærpakke SMA 510/760/800/1100/160016968242
SMA 1600
English descriptionBeskrivelseArt nr/noAnt/QtyPos
Shaft for rubber adjustment SMA 1600Aksel for gummistramming SMA16001628411
Spring plate package SMA 510/760/1100/1600Fjærpakke SMA 510/760/1100/160016968272
6
5
4